spem no distinguuntur. Itz sicut dngit ponere timore initiali r filiali qd est pfectior. sic etia dngit ponere timore initiali r filiali qd est sumat r pfectu. cu ergo amor p has differentias no habeat fm spes diuersificari. v3 tur similitur qd nec timor. Itz que hnt ortu ab eodem fm spem snt eiusde species. qd si causa est vniuoca. r esse eius vniuocus. sed timor initialis r castus oim habent ab amore gratuito fm qd vult Aug. et iste e vnu amor tm fm spem. qd videt qd similitur sit et in timore. Itz si plures snt timores gratuiti diuersi fm specie. cum qd liber eoz sit donu spallacti. tuc vi. qd dona spallacti sint plura qd sepre. Itz si timor initialis r gratuitus dif ferunt hoc no est nisi qd iste habet oculos ad pena. ille ad offensa. sicut mgt tangit in tra. S3 vna et eade spes timoris est qd qd timet de offedere et a deo separti. v3 qd ista sint diuersa. et tamen timor no diuersificat respec tu boz. videt similitur qd nec diuersificari habeat respec tu pene et offensa. Nam tuc cu v3 am qd timor imit alis habeat ad vtruz aspiciere. Itz ad p dicitur intel ligentiam e norandu. qd hnt duplex modus dicendi. Qu da em voluerit dicere qd timor initialis et filialis non differunt nisi qm ad statum. sicut er amor et qd timor sub his differentijs trahit originem. Un sicut amor incipientis et pfectis essentialiter est idem licz status sit diuersus h et ibi. sic voluerit dicere se habere in timore initiali et fi liali. Sed illud no videt sufficere. eo qd tunc possit timor assignari inter hos duos. v3 timor pfectis. Et itz. no videm tale moduz distinguendi sicut diuide di esse i alijs donis gratuitis. cu tm in eis sit istos duos status inuenire. Et ppter ea e alius modus dicendi qd timor initialis et timor filialis snt diuerse spes timoris. et diuersus est vtrobiqz modus timedi. et ad diuersa in tuctur bo fm illos duos timores. Et hmoi signu est. qd vnu euacuat et alter manet in pna. fm qd dicit magi ster in tra. qd qd no esset si eent idem in eentia. Tercia me adhuc istud videt valde difficile bn intelligere. qm fm pfectu bois in statu gte habet esse in eo diuersi habi tus timoris formaliter differentes. Et io neut istoz mo doz videt plane ipi intellectui satisfacere. Possunt igit tur via media eligere. vt dicam qd timor filialis et ini tialis no ado differat sicut differunt spes formaliter dif ferentes. cu vnu e dammo sit materialis respectu alteru. r quodammodo claudat altero. Timor enim initialis ti met penam et offensam. timor vero filialis offensam qd dem timet. et attendit summi patris reuerentiam. r sic vnu quodammodo se habet ex additioe ad alterum. et ideo non differunt. sicut due species diuerse vnu ge nus diuidentes. Nec tamen est ibi differentia solum qm rum ad statuz. qd eo qd timor initialis pncipaliter aspi cit offensa. timor vero filialis et si vnum oculo habet ad offensa. pncipalem tamen habet ad dei reue rentiam. Et quia diuersa habent pncipalia motiua. hinc est qd sunt diuersi modi timendi. Quia vero vnu clauditur in altero et alteri subternit. hinc est qd prope loquendo non sunt alterius et alterius species. Possunt tamen dici diuersi timores. rum ratiōe statuum. tu ratiōe modoz timendi. rum etia ratiōe principaliū motiuoz. sicut ratiōes ad primam partē inducē ostē diunt. et ideo concedi possunt. Ad illud ergo qd obicit in pparium qd spes no habet diuidi. qd nec timor. ddm qd rō illa no valet. qd illud intelligit no de diuisione vni uoci s3 de diuisione multiplici. sicut patet ex intellectu illius considerantis qua pbs ponit. Si aut querat qd re magis timor habet diuidi qd spes. Ddm qd spes san